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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś 

o godz. 1500. Po nabożeństwie spotkanie 

dla zainteresowanych i zapisanych na 

pielgrzymkę do snaktuariów Sycylii. 

 Katecheza dla rodziców dzieci klas 

drugich we wtorek po wieczornej mszy. 

 Spotkanie z rodzicami kandydatów do 

bierzmowania klas ósmych w środę po 

wieczornej Eucharystii.  

 Msza szkolna dla dzieci i młodzieży w 

czwartek o godz. 1630. Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla klas siód-

mych i ósmych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630. W Rzepcu o godz. 1700. Dla 

młodzieży i dorosłych o godz. 1800. 

 Ekstremalna Droga Krzyżowa szlakiem 

św. Bartłomieja Apostoła rozpocznie się w 

piątek Eucharystią o godz. 1830. Organi-

zatorzy preferują zapisanie się przez 

internet. Do odsłuchania rozważań przy-

datny jest telefon komórkowy. Warto za-

brać latarkę i nosić elementy odblaskowe.  

 Bóg zapłać darczyńcom za złożoną dziś 

w Rzepcach ofiarę na remont organów 

oraz w Głogówku na kontynuację prac re-

montowych przy elewacji kościoła para-

fialnego.  

 Polecamy Parafianom i naszym Sympa-

tykom możliwość przekazania 1,5% po-

datku na rzecz Fundacji Glogovia wspiera-

jącej ratowanie zabytków, publikacje hi-

storyczne oraz rozwój kultury muzycznej. 

KRS 0000220562  

 Życzymy wszystkim błogosławionej 

niedzieli i czasu wielkiego postu.  

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś 

o godz. 1500.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi przed Świętami. 

 Przedświąteczne odwiedziny chorych i 

seniorów z sakramentami w piątek i sobotę 

od godz. 800.  

 Droga Krzyżowa Ulicami Miasta Gło-

gówka rozpocznie się w piątek Eucharystią 

o godz. 1830 a następnie wyruszy na nasze 

ulice. Prosimy o zabranie świec. Nie bę-

dzie w tym dniu nabożeństw drogi krzyżo-

wej z kościele parafialnym.  

 

 W tym tygodniu przypada pierwsza so-

bota miesiąca. Różaniec wynagradzający 

NMP w sobotę o godz. 600. 

 Za tydzień będziemy obchodzić Nie-

dzielę Palmową. Uroczysta procesja wokół 

kościoła będzie podczas mszy o godz. 1000. 

Na każdej mszy będzie poświęcenie palm. 

 Bóg zapłać za organizację Ekstremalnej 

Drogi Krzyżowej oraz wszelkie dobro czy-

nione dla bliźnich. 

 Niech dobry Bóg wszystkim Wam bło-

gosławi i daje siły do wytrwania w posta-

nowieniach świętego czasu pokuty. 
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Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gerdy z 

okazji urodzin 

1830 Za †† córki Jadwigę i Danutę, synów 

Ryszarda, Janusza i Władysława, sy-

nową Halinę i wnuka Mariusza  

630 Z podz. za przebytą operację, z prośbą o 

dalsze błog. Boże, zdrowie i opiekę 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

1830 
1. Za † Andrzeja Wysockiego w 1. r. śm. 

2. Za †† Waltra Wieliczek w rocz. uro-

dzin i śmierci, †† rodziców Pawła i Ja-

dwigę Werdin oraz dwóch braci Horsta i 

Wilhelma i za dusze w czyśćcu cierpiące  

Katecheza dla rodziców dzieci klas drugich 

630 Za † Edeltraudę Herdzin (od rodzin Her-

dzin z Nowych Kotkowic) 
1730 Rzepce  Za †† z rodziny Wistuba 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Agnieszkę i Erdmana Janiczek, 

dzieci i †† z pokrewieństwa 
  2. Za † matkę, rodzeństwo, męża Ber-

narda i †† z pokrewieństwa z obu stron 
Katecheza dla rodziców dzieci klas ósmych 

630 Za †† Teresę Klemenz w rocz. śmierci, 
męża Rafała w rocz. urodzin i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1630 Msza szkolna Za †† Marię Suffner w 
rocz. śmierci, syna Gintra Suffner oraz 
Różę i Jana Janecko w rocz. śmierci 

1830  Za † Mariana Mielnik w dniu urodzin 

630 Za † teścia Wojciecha Żebrowskiego w 

rocz. śmierci 
1730 Rzepce msza szkolna Za † syna Damiana 

Janeczko  

1830 
1. Za †† Irmgard i Karl-Heinz Hulin 

2. Za † Stanisława Buczkowskiego w 1. 

rocznicę śmierci  
Ekstremalna Droga Krzyżowa 

 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego  

630 Za † męża Alojzego Golczyk w rocz. 
śmierci oraz za †† rodziców, rodzeństwo 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1200 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. MBNP i św. Jakuba, z podz. za 
odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla Marii Lazar z ok. 80. ur. 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireny z 
okazji 60. ur. oraz Konrada z ok. 62. ur. 

1530 ZOL msza dla chorych 

 1630 Za † brata Janusza Mazurek w rocz. śm. 

oraz †† z rodziny Mazurek i Huzar 
1800 Rzepce Za †† rodziców Lidię i Anto-

niego Machotta, †† z rodzin Machotta, 
Gajda i Zylla 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Tadeu-
sza z okazji 80. urodzin  

830 Für †† Agnes und Paul Schincel, 2 
Sӧhne, Eltern beideseits 

905 Rzepce Za †† rodziców Annę i Fran-
ciszka Brieger, Anielę i Jana Plachetka, 
†† rodziców 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nikoli z 
okazji urodzin 

  2. Za †† Emilię i Józefa Poremba 
  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Magda-
leny i Łukasza 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra z 
okazji urodzin  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla córek 
Agnieszki i Dagmary z okazji urodzin 

1500 Gorzkie żale 

 Spotkanie popielgrzymkowe - Ziemia Święta 
1600  Za †† matkę Stefanię Bojdo w 3. rocz. 

śmierci, ojca Kazimierza, brata Jerzego 
w 40. rocz. śmierci oraz †† z pokrewień-
stwa z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 20.03.2023 

ŚRODA – 22.03.2023 

WTOREK – 21.03.2023 

PIĄTEK – 24.03.2023 

SOBOTA – 25.03.2023 

CZWARTEK – 23.03.2023 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

26.03.2023 
 
 
 



 Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Za †† Alinę i Bogdana Popiela oraz †† z 

rodzin Jakubczyk, Dumkiewicz i Zabo-

rowskich 

1830 1. Za † Teresę Pliszczak w 1. rocz. śm. 
2. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego 

Larysz, rodziców i rodzeństwo oraz za 

†† Annę i Wiktora Florian, rodziców i 

rodzeństwo 

630 Za †† Irenę Siekiera w 2. rocz. śmierci 

oraz męża Józefa 
1830 

1. Za † Helenę Klecką w rocz. śmierci, 
męża Wilhelma i † Bernarda Mucha 

2. Za †† Gerharda i Elisabeth Kotzulla  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii 
Kwiczak z okazji 85. urodzin 

1730 Rzepce Za †† członkinie Róży Różańco-
wej z Rzepiec 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Manfreda Kudlek, siostrę Irenę, 

bratową Siegrid, szwagra Józefa z rodzi-
cami 

  2. Za †† Annę Dembczak w 10. rocz. 
śmierci, męża Rajmunda, Monikę i Ru-
dolfa Kluge, †† z rodziny oraz † Alberta 
Iwańskiego 

630 Za † męża, jego rodziców i rodzeństwo 
1630 Msza szkolna Za † Jana Linder 

1830  1. Za †† Sigrid Zacharczyk, męża Józefa, 

Małgorzatę, Zofię i Maksymiliana Szarla 
  2. Za † szwagra Elwina Arndt, rodziców 

z obu stron i całe rodzeństwo 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 

z okazji urodzin 
800 Odwiedziny chorych z sakramentami 

1700         Rzepce Droga Krzyżowa  

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Łu-
cję i Kazimierza Drabczyk, dziadków, 
Beatę Bochen i dusze w c. c. 

1830 
1. Za † Zygmunta Mamij z okazji urodzin 

oraz †† z rodzin Mamij i Sowa 

2. Za †† Annę Czaja i Jerzego Dziumbla 

w 30. dzień po śmierci 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Cze-

sława Piecha z okazji 90. urodzin 

Droga Krzyżowa Ulicami Miasta 

630 Za † męża Leona Opaczek w dniu uro-

dzin 
800 Odwiedziny chorych z sakramentami 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ojca Ry-
szarda z okazji 80. urodzin 
2. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 
Hoppe, Tadeusza i Bronisławę Nowa-
czyk oraz †† z rodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Alfonsa i Ger-
trudę Kołodziejczyk, †† z pokrewień-
stwa z obu stron, †† kapłanów i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci Najświętszej Maryi Panny  

700 Za † Rajmunda Cichoń 

830 
1. Für †† Cecylie und Teodor Hanisz 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Familie Nowak und Scheit-

hauer 
905 Rzepce Procesja z palmami  

Za †† rodziców Annę i Franciszka Brie-
ger oraz dziadków z obu stron 

1000 Procesja z palmami 

  Za †† Elżbietę Krabes w 25. rocznicę 

śmierci oraz męża Henryka 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Agnieszki z okazji urodzin 
1500 Gorzkie Żale – Misterium Muzyczne 

1600  Za †† męża Alfreda Zając, brata Alfreda 

Placzek i †† z pokrewieństwa  

PIĄTEK – 31.03.2023 

CZWARTEK – 30.03.2023 

ŚRODA – 29.03.2023 

WTOREK – 28.03.2023 

PONIEDZIAŁEK – 27.03.2023 

SOBOTA – 1.04.2023 

NIEDZIELA PALMOWA, MĘKI PAŃSKIEJ –  

2.04.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

IV Niedziela Wielkiego Postu – 19 marca 2023 r. 
1. Dziś, kończymy w naszym kościele wielkopostne rekolekcje. Serdeczne podziękowania 

składamy o. Mateuszowi Gliwie, który podjął się trudu ich wygłoszenia, a wszystkim, życzymy 
jak najlepszych i trwałych owoców przeżytego czasu łaski. 

2. Jutro, 20 marca, przeżywamy Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP. Dodatkowa Msza św. 
będzie sprawowana o godz. 12.00  

3. We wtorek wieczorem, zapraszamy na Mszę św.  w intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci, a 
następnie na spotkanie w sali klasztornej. 

4. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych. Inscenizowana Droga Krzyżowa 
przygotowana przez dzieci i młodzież, w najbliższą środę o godz. 19.00. W piątek jak zwykle o 
godz. 17.00 i Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 16.15. 

5. W sobotę, 25 marca, przeżywamy Uroczystość Zwiastowania NMP. Dodatkowa Msza św. będzie 
sprawowana o godz. 12.00.  

6. Od dziś do Uroczystości Zwiastowania NMP trwa Tydzień Modlitw o Ochronę Życia. 25 marca 
zachęcamy do podjęcia duchowej adopcji dziecka poczętego, zagrożonego aborcją. Duchowa 
adopcja trwa 9 miesięcy, do Uroczystości Bożego Narodzenia. Przy wyjściu z kościoła są 
wyłożone foldery i ulotki, na których znajdziemy więcej informacji na ten temat.  

7. W zeszłej niedzieli była przeprowadzona zbiórka na leczenie małego chłopca - Kubusia. Zebrano 
ponad 3 tys. zł. Dziękujemy za wasz gest i wsparcie tej szlachetnej akcji.  

8. Zapraszamy do naszego klasztornego sklepiku, gdzie m.in. możemy zaopatrzyć się w paschaliki, 
kartki i różne wielkanocne ozdoby.  
 

V Niedziela Wielkiego Postu – 26 marca 2022 r. 
9. Pierwszego kwietnia przeżywamy pierwszą sobotę miesiąca. Zapraszamy na Mszę św., na której 

powierzamy nasze podziękowania i prośby wstawiennictwu Matki Bożej Loretańskiej. Po Mszy 
św., pierwszosobotnie nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP i zmiana 
tajemnic różańcowych. Zapraszamy Róże Żywego Różańca i wszystkich czcicieli Matki Bożej. 

10. Również w najbliższą sobotę wieczorem, odbędzie się czuwanie modlitewne Młodzi dla Jezusa. 
Tematem spotkania będzie Całun Turyński. Bardzo ciekawie o nim opowiada, analizując jego 
szczegóły, jeden z najlepszych znawców i pasjonatów Całunu - Krzysztof Sadło, pracujący w 
Centrum Jana Pawła II w Krakowie. Gorąco polecamy i wszystkich serdecznie zapraszamy! 

11. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy czas Wielkiego Tygodnia. Z racji Niedzieli Palmowej, na 
każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo palm. 



Intencje mszalne 20 - 26 marca 2023 
 
 
Poniedziałek 

20 III 

8.00 1) Za † ks. płk. Józefa Pałęgę i  † siostrę Marię 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 20/30) 

12.00 Za † Huberta Świętek i †† rodziców Elfrydę i Jana 
17.30 1) W intencji Aleksandra o Boże błog. i potrzebne łaski w 7 rocz. urodzin 

2) Za † siostrę Różę (greg. 20/30) 
 

Wtorek 
21 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Heinricha Pohl, siostrę Adelajdę i †† rodziców Pohl i Orant 
3) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 21/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) Za † siostrę Różę (greg. 21/30) 

 
 

Środa 
22 III 

8.00 1) Za †† rodziców Leokadię i Jana, brata Zenona, siostrę Helenę i †† z rodzin 
Kijaczko i Mikucewicz oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 22/30) 

17.30 1) Za † mamę Rozalię Stolarewską w 33 r. śmierci, tatę Bolesława oraz męża 
Tadeusza i syna Stanisława Nieckarz 
2) Za † siostrę Różę (greg. 22/30) 
3) Za † Cecylię Kukla 

 
Czwartek 

23 III 

8.00 1) Za †† Marię i Franciszka Kontny, Jadwigę i Jana Szatka 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 23/30) 
3) Za † Cecylię Kukla 

17.30 1) Za † męża i ojca Władysława Żurek w rocz. śmierci i urodzin i za †† rodziców 
2) Za † siostrę Różę (greg. 23/30) 

 
 

Piątek 
24 III 

8.00 1) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk oraz brata Wilhelma 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 24/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błog. 
Boże dla Krzysztofa z okazji urodzin 
2) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze łaski, zdrowie i opiekę 
MB Loret. dla rodziny Pogoda 
3) Za † siostrę Różę (greg. 24/30) 

 
 

Sobota 
25 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † siostrę Różę (greg. 25/30) 

12.00 Za † Hildegardę Sarnes (greg. 25/30) 
17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

dla mamy Grażyny w dniu urodzin 
2) Za † Stanisława Chmielowiec w 15 rocz. śmierci 
3) O szczęście wieczne dla Stanisława Nieckarz w 21 rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
26 III 

8.00 Za † Hildegardę Sarnes (greg. 26/30) 
9.30 W intencji Krysi Jurkowskiej o Boże błog. i opiekę MB Loret. w dniu urodzin 

12.00 1) W 45 rocz. ślubu Jacka i Teresy; podziękowanie za wszelkie łaski z prośbą 
o Boże błog. na dalsze lata wspólnego życia i opiekę MB Loret. dla całej rodz. 
2) Za † Pawła Konrad 

17.00 Za † siostrę Różę (greg. 26/30) 
 

 



Intencje mszalne 27 marca – 2 kwietnia 2023 
 

 
Poniedziałek 

27 III 

8.00 1) Za † Marię i Krzysztofa  
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 27/30) 

17.30 1) O Łaskę duchowego prowadzenia i uzdrowienia dla Cecylii Lorenz 
2) Za † siostrę Różę (greg. 27/30) 

 
Wtorek 

28 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † siostrę Różę (greg. 28/30) 

 
Środa 
29 III 

8.00 1) Za † Rudolfa Jarzambek, rodziców Jadwigę i Franciszka, Konrada i Cecylię 
Wiesner 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Ninę Malinowską 
2) Za † siostrę Różę (greg. 29/30) 

 
Czwartek 

30 III 

8.00 1) Za † męża Aleksandra Kamińskiego w 15 rocz. śm. i rodziców z obu stron 
2) Za † Hildegardę Sarnes (greg. 30/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Jolanty z okazji urodzin 
2) Za † matkę Monikę Janecko o szczęście wieczne 
3) Za † siostrę Różę (greg. 30/30) 

 
Piątek 
31 III 

8.00 1) Za † Cecylię Kukla 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 1/30) 

17.30 1) Za † Marka Wdowiak w 11 rocz. śmierci 
2) Za † Martę Knapę (greg. 1/30) 

 
 

Sobota 
1 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 
Loret. dla Aleksandra w dniu 80 urodzin 
3) Za † Zygmunta Mamij (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † Franciszkę Pawliczek w rocz. urodzin 
2) Za † Martę Knapę (greg. 2/30) 

 
 

Niedziela 
2 IV 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † Jana i Agnieszkę Langforth 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego, opiekę MB 
Loret. i wstawiennictwo świętych dla Kingi z okazji 12 urodzin 
2) Za † Zygmunta Mamij (greg. 3/30) 

17.00 Za † Martę Knapę (greg. 3/30) 
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Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

Usługi Autokarowe DAVID 

Dariusz Musiolik 

44-290 Jejkowice, ul. Główna 117 

tel. +48 605 630 710 

e-mail david.transport@op.pl 

 

Zapraszamy na pielgrzymkę do Medziugorja 

 

Termin wyjazdu: 27.05 – 04.06.2023 

Koszt pielgrzymki: 700 zł + 270 euro 

Cena obejmuje: przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie, opiekę kapłana i obsługę tłu-

macza oraz 6 noclegów, śniadania i obiady + 1 nocleg z wyżywieniem w drodze powrotnej – 

Ludbreg. 

Przy zgłoszeniu uczestnictwa należy podać dane: imię i nazwisko, adres, nr ważnego paszportu 

lub dowodu osobistego i nr PESEL. Należy zabrać małe radio z zakresem UKF (możliwość za-

kupu odbiornika na miejscu). 

W przypadku rezygnacji na 2 tygodnie przed wyjazdem nie zwraca się kosztów. 

Program: 

- Zbiórka – miejsce i godzina do ustalenia, 

- Eucharystia i wyjazd w kierunku granicy, 

- Podróż wg zaplanowanej trasy (przejazd nocą), 

- W godzinach wieczornych przyjazd do Medziugorja, 

- Zakwaterowanie pielgrzymów, obiad i odpoczynek po podróży, 

- Udział w wieczornym nabożeństwie, 

- Codzienna Eucharystia z wieczornym nabożeństwem różańcowym, 

- Wspólne wejście na Górę Objawień – Podbrdo i na Kriżevac (Droga Krzyżowa), 

- W miarę możliwości: spotkania z oo. Franciszkanami, Wspólnotami:  

   Cenacolo, Królowa Pokoju i konferencja u Nancy i Patrica, 

- Tihaljina – Msza św. w kościele św. Eliasza, 

- Przewidziane wyjazdy w plener – wodospady Kravica, Koćuša, 

- Mostar – rzeka Neretwa, Blagaj – rzeka Buna, 

- Gradac – Adriatyk, możliwość kąpieli w morzu, 

- Ludbreg – Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa, Msza św. i adoracja relikwii  

  oraz kolacja i nocleg w hotelu, 

- Eucharystia, śniadanie i wyjazd do kraju, 

- Przyjazd do Głogówka i Gliwic w godzinach wieczornych. 

Zgłoszenia przyjmuje: 

 

Stanisław Duda 774 372 913  
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